A Contratada deverá mensalmente em m;nhar, através de fax ou e-mail, ou
aWda em oficio, para a Secretaria Ai!m;nj~trativa da Câmara Municipal, o saldo restante da
conta publicitária da Contratante.

CLÁUSULA SEGUNDA.. DO PREÇO

A CONTRATANTE pagárá a CONTRATADA o valor limite de até R$
79.000,00 (Setenta e nove mil reais), a título de pagamento aos serviços e do percentual de
20.%(vinte por cento) a título de comissão pelos serviços prestados.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO REAJUSTAMENTO

Fica suspensa a aplicação de reajustamento, enquanto viger vedação por
legislação federal.